
DECRETO Nº 36.264, DE 18/06/2019. 
 
 
REVOGA OS DECRETOS QUE MENCIONA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Ficam revogados os Decretos de nºs: 36.238, 36.239, 36.240, 36.241, 
36.242, 36.243, 36.244, 36.245, 36.246, 36.247, 36.248, 36.249, 36.250 e 36.251, datados 
de 14/06/2019. 

   
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2019 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 


